
M Ě S T S K Ý   Ú Ř A D   H A N U Š O V I C E 

Odbor výstavby  

Hlavní 92,  788 33 Hanušovice 
ID datové schránky: 9wwbeey; podatelna@mu-hanusovice.cz 

Město Hanušovice IČO 00302546 
 

Spis. zn.: Výst./588/2020/Šu  
 

                                            Hanušovice, dne 16.10.2020 
 

Č.j. MUHA 8307/2020 
 

 
 

Vyřizuje: Šula   583 034 437 
  

 

 

 

 

  

 

 

ČEZ DISTRIBUCE, A. S., TEPLICKÁ 874, 405 02  DĚČÍN 

v zastoupení: 

ENPRO ENERGO S.R.O., OBLASTNÍ PRACOVIŠTĚ ZÁBŘEH, BEZRUČOVA 319, 789 01  

ZÁBŘEH NA MORAV 

 

OZNÁMENÍ 

ZAHÁJENÍ ÚZEMNÍHO ŘÍZENÍ 

 

ČEZ Distribuce, a. s., IČO 24729035, Teplická 874, 405 02  Děčín, 

v zastoupení: 

ENPRO Energo s.r.o., oblastní pracoviště Zábřeh, Marie Šneiderová, IČO 28628250, Sokolská 137, 

757 01  Valašské Meziříčí 

(dále jen "žadatel") podal dne 16.7.2020 a dne 9.10.2020 doplnil žádost o vydání územního rozhodnutí 

o umístění stavby: 

Kunčice - střed směr Květná -DTS, NNk, NNv 

Staré Město, Kunčice 

 

na pozemku st. p. 5, 8, 22, 25, 26, 29, 31, 37, 43, 45, 46, 50/1, 52, 53, 54, 71, 73/1, 78, 145, 147, 157, 

163, 168, 169, 170, 171, 203, parc. č. 26/5, 28/1, 28/3, 30, 52/1, 66/3, 67/1, 67/2, 71/1, 79/1, 80/3, 80/4, 

80/5, 83/1, 83/2, 97/1, 97/2, 100, 111/1, 111/2, 111/3, 112, 114, 116, 117, 118, 120, 121/2, 122/1, 126, 

137, 138/8, 140/2, 141, 143, 144/1, 144/2, 144/3, 145, 151/2, 152/3, 153/1, 163/4, 165, 167, 172/2, 177, 

185, 187, 191/3, 195/1, 195/2, 198/3, 210, 224/11, 392/4, 392/5, 392/6, 392/16, 392/18, 1254/1, 1254/6, 

1362/1, 1362/4, 1366/1, 1372/2, 1372/3, 1392/1, 1393/1, 1393/2, 1393/3, 1394/1, 1394/2, 1399, 1400, 

1402/1, 1402/2, 1403, 1404, 1405, 1406/1, 1406/2, 1406/6, 1406/7, 1406/8, 1406/10, 1407/1, 1407/3, 

1407/4, 1407/5, 1411/20, 1411/21, 1425/2, 1425/3, 1427/2, 1432/1, 1434/1, 1465, 1478, 1481, 1482, 

1484, 1495/2 v katastrálním území Kunčice pod Králickým Sněžníkem. Uvedeným dnem bylo zahájeno 

územní řízení. 

 

Předmětem věci je kabelizace dosavadní sítě NN – venkovní vedení bude demontováno a nahrazeno 

zemními kabely v plném rozsahu mezi trafostanicemi č. 0185, 0186 a 0647, Současně dojde k výstavbě 

nové trafostanice č. 0186 – příhradová, s přepojením na dosavadní vedení NN (stávající trafostanice 

včetně části vedení VN bude demontována) – navržena kiosková trafostanice s kabelovým zemním 

přívodem. 

Stavba obsahuje objekty: 

- SO01 – zemní kabelové vedení NN včetně zemních prací 

- SO02 – zemní kabelové vedení VN 22kV včetně zemních prací 

- SO03 – stavební část trafostanice stožárové 

- SO04 – křížení Kunčického potoka 

- SO05 - demontáž venkovního vedení NN 

mailto:podatelna@mu-hanusovice.cz


Č.j. MUHA 8307/2020 str. 2 

 
- PS01 – technologie trafostanice stožárové 

- PS02 – technologie kioskové trafostanice 

viz příloha – situace stavby na katastrální mapě, výkres č. 01 až 04 

 

Odbor výstavby Městského úřadu v Hanušovicích, jako stavební úřad příslušný podle § 13 odst. 1 písm. 

d) zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu (stavební zákon), ve znění pozdějších 

předpisů (dále jen "stavební zákon") oznamuje podle § 87 odst. 1 stavebního zákona zahájení územního 

řízení, ve kterém upouští od ústního jednání. Dotčené orgány mohou uplatnit závazná stanoviska, 

účastníci řízení své námitky a veřejnost připomínky do 

15 dnů od doručení tohoto oznámení. 

K později uplatněným závazným stanoviskům, námitkám a připomínkám nebude přihlédnuto. Účastníci 

řízení mohou nahlížet do podkladů rozhodnutí (Odbor výstavby Městského úřadu v Hanušovicích, úřední 

dny pondělí a středa 7.00 - 17.00, v ostatní dny po telefonické dohodě s příslušnou oprávněnou úřední 

osobou, která věc vyřizuje) – nutno respektovat současná vládní opatření ohledně koronaviru. 

 

Poučení: 

Účastníci řízení jsou oprávněni navrhovat důkazy a činit jiné návrhy po celou dobu řízení, až do vydání 

rozhodnutí ve věci. Účastníci mají právo vyjádřit v řízení své stanovisko. Účastníci se mohou před 

vydáním rozhodnutí vyjádřit k podkladům rozhodnutí, popřípadě navrhnout jejich doplnění. Po uplynutí 

lhůty pro podání námitek a závazných stanovisek, budou shromážděny všechny podklady pro vydání 

patřičného rozhodnutí ve věci. Den, kdy budou shromážděné všechny podklady pro předmětné 

rozhodnutí, bude 20.11.2020.  Účastníci řízení mají podle § 36 odst. 3, zákona č. 500/2004 Sb., správní 

řád, v platném znění (dále jen správní řád), právo vyjádřit se před vydáním rozhodnutí ve věci 

k podkladům tohoto rozhodnutí, případně navrhnout jejich doplnění, nahlédnout do spisu, seznámit se se 

všemi podklady rozhodnutí a vyjádřit se k nim mohou účastníci řízení písemně, nebo ústně zápisem do 

protokolu u Městského úřadu Hanušovice, odboru výstavby, ul. Hlavní 92, 788 33 Hanušovice a to u 

pověřené úřední osoby, ve lhůtě do 5 kalendářních dnů. Tato lhůta počíná běžet následujícím dnem, po 

lhůtě shromáždění podkladů k věci, tj ode dne 21.11.2020 do 25.11.2020 (včetně). 

K závazným stanoviskům a námitkám k věcem, o kterých bylo rozhodnuto při vydání územně plánovací 

dokumentace, se nepřihlíží. K námitkám, které překračují rozsah a nesplňují požadavky § 89 odst. 4 

stavebního zákona, se nepřihlíží. Účastník řízení ve svých námitkách uvede skutečnosti, které zakládají 

jeho postavení jako účastníka řízení, a důvody podání námitek. 

Obec může uplatnit námitky k ochraně zájmů obce a zájmů občanů obce. Vlastník pozemku nebo stavby, 

na kterých má být požadovaný záměr uskutečněn, není-li sám žadatelem, nebo ten, kdo má jiné věcné 

právo k tomuto pozemku nebo stavbě, nebo osoba, jejíž vlastnické nebo jiné věcné právo k sousedním 

stavbám anebo sousedním pozemkům nebo stavbám na nich může být územním rozhodnutím přímo 

dotčeno, může uplatňovat námitky proti projednávanému záměru v rozsahu, jakým je její právo přímo 

dotčeno. Osoba, která je účastníkem řízení podle zvláštního právního předpisu, může uplatňovat námitky 

pouze v rozsahu, v jakém je projednávaným záměrem dotčen veřejný zájem, jehož ochranou se podle 

zvláštního právního předpisu zabývá. 

Nechá-li se některý z účastníků zastupovat, předloží jeho zástupce písemnou plnou moc. 

 

Příloha:  

- situace stavby na katastrální mapě, výkres č. 01 až 04 

 

 

Bohuslav Šula 

vedoucí odboru výstavby 

  

 

 



Č.j. MUHA 8307/2020 str. 3 

 
Toto oznámení musí být vyvěšeno po dobu 15 dnů na úřední desce příslušné obce – města Staré 

Město a úřední desce stavebního úřadu, který vede řízení. Patnáctým dnem po vyvěšení na úřední 

desce správního orgánu, který písemnost doručuje se oznámení podle § 25 odst. 3 správního řádu 

považuje za doručené, byla-li v této lhůtě splněna povinnost zveřejnění způsobem umožňujícím 

dálkový přístup. 

 

 

 

Vyvěšeno dne:………………………….  Sejmuto dne:…………………………… 

 

 

Razítko a podpis orgánu, který potvrzuje vyvěšení a sejmutí rozhodnutí. 

 

 

Toto oznámení musí být též zveřejněno způsobem umožňujícím dálkový přístup - na elektronické 

úřední desce příslušné obce a na elektronické úřední desce stavebního úřadu, který vede řízení, po 

dobu 15 dnů. 

 

Toto oznámení je doručováno v souladu s ustanovením § 87 odst. 1 stavebního zákona v návaznosti na § 

144 správního řádu a to, dle ustanovení § 87 odst. 3 stavebního zákona, účastníkům uvedených v § 85 

odst. 1 a § 85 odst. 2 písm. a) stavebního zákona a dotčeným orgánům jednotlivě (do vlastních rukou – 

dodejka, datová schránka) a zbylým účastníkům řízení uvedeným v ustanovení § 85 odst. 2 písm. b) 

stavebního zákona veřejnou vyhláškou takto: 

 

Obdrží: 

Účastníci řízení stanoveni dle § 85 odst. 1 a 2 písm. a) stavebního zákona -  doručováno dle 

ustanovení § 87 odst. 3 stavebního zákona jednotlivě: 

 

navrhovatel (dodejky) 

ENPRO Energo s.r.o., oblastní pracoviště Zábřeh, IDDS: fv8sdau 

 sídlo: Sokolská č.p. 137/45, 757 01  Valašské Meziříčí 1 

 

ostatní hlavní účastníci (dodejky) 

Město Staré Město + úřední deska na 15 dní, IDDS: tw4bbbh 

 sídlo: nám. Osvobození č.p. 166, 788 32  Staré Město pod Sněžníkem 

 

vedlejší účastníci (dodejky) 

Mgr. Hana Bednářová, Nový Malín č.p. 561, 788 03  Nový Malín 

Josef Bešta, Kunčice č.e. 31, 788 32  Staré Město pod Sněžníkem 

Helena Dagmar Beštová, Čsl. armády č.p. 72/32, 787 01  Šumperk 1 

Miroslav Bratina, Kunčice č.p. 67, 788 32  Staré Město pod Sněžníkem 

MBA Marek Bukal, Babičkova č.p. 115/28, Černá Pole, 613 00  Brno 13 

Milan Dohnal, Kunčice č.p. 8, 788 32  Staré Město pod Sněžníkem 

Mgr. Jana Dufková, Doubí č.p. 201/18, Útěchov, 644 00  Brno 44 

Jan Dulovec, Kunčice č.p. 104, 788 32  Staré Město pod Sněžníkem 

MUDr. Beatrix Fikesová, V Zahradách č.p. 410, 679 71  Lysice 

Ludevít Grešo, Boženy Němcové č.p. 1037/24, 680 01  Boskovice 

Miroslava Grešová, Boženy Němcové č.p. 1037/24, 680 01  Boskovice 

Hana Grolmusová, Kunčice č.p. 27, 788 32  Staré Město pod Sněžníkem 

Marie Hanusová, Květná č.p. 262, 788 32  Staré Město pod Sněžníkem 

Petr Havlík, Rokytnice č.p. 331, 751 04  Rokytnice u Přerova 

Lenka Havlíková, Rokytnice č.p. 331, 751 04  Rokytnice u Přerova 

Roman Hlocký, Kunčice č.p. 56, 788 32  Staré Město pod Sněžníkem 

Miroslav Hloch, Říční č.p. 1175/3, 789 01  Zábřeh 

Michal Hojgr, Pod Holubím vrchem č.p. 692, Rapotín, 788 13  Vikýřovice 



Č.j. MUHA 8307/2020 str. 4 

 
Dušan Chiaboda, Vančurova č.p. 623, 789 61  Bludov 

Lenka Illková, Drnovice č.p. 164, 679 76  Drnovice u Lysic 

Antonín Jokl, Bezručova č.p. 935/14, 787 01  Šumperk 1 

Ing. Dušan Juříček, IDDS: 9tczuxs 

 trvalý pobyt: Horní lán č.p. 1257/45, Nová Ulice, 779 00  Olomouc 9 

Hana Klemešová, Gagarinova č.p. 2310/25, 787 01  Šumperk 1 

Vladimír Konopáč, Nýrov č.p. 37, 679 72  Kunštát na Moravě 

Vlasta Kotríková, Kunčice č.p. 78, 788 32  Staré Město pod Sněžníkem 

Dana Majerníčková, Veronské nám. č.p. 384, Praha 10-Horní Měcholupy, 109 00  Praha 111 

Ing. Ivana Makalová Dlouhá, Blevice č.p. 111, 273 28  Zákolany 

Karel Mika, Kunčice č.p. 12, 788 32  Staré Město pod Sněžníkem 

Karel Nestrojil, Žleb č.p. 162, Neslovice, 664 91  Ivančice 

Miroslav Panáček, Křehlíkova č.p. 1119/82, Slatina, 627 00  Brno 27 

Marcela Panáčková, Křehlíkova č.p. 1119/82, Slatina, 627 00  Brno 27 

Vladislav Píša, Jestřábova č.p. 1942/2, 664 34  Kuřim 

Michal Pjajko, Nový Maletín č.e. 30, 789 01  Zábřeh 

Simona Podhorová, sídl. Budovatelů č.p. 400, 788 32  Staré Město pod Sněžníkem 

Ing. Petr Poštulka, Albrechtova č.p. 652/36, 783 35  Horka nad Moravou 

Hana Poštulková, Albrechtova č.p. 652/36, 783 35  Horka nad Moravou 

Jakub Rašovský, Malhostovice č.p. 20, 666 03  Tišnov 3 

Ladislava Rogoňová, Kunčice č.p. 4, 788 32  Staré Město pod Sněžníkem 

Bc. DiS. Gabriela Sedláčková, Žerůtky č.p. 44, 679 71  Lysice 

Petr Schich, Mánesova č.p. 1722/13, 680 01  Boskovice 

Zdeněk Šenk, Břevenec č.p. 8, 783 85  Šumvald u Uničova 

Petr Švancr, Palackého č.p. 824/28, 784 01  Litovel 

Miroslav Trenz, Olšany č.p. 253, 683 01  Rousínov u Vyškova 

Eva Trenzová, Olšany č.p. 253, 683 01  Rousínov u Vyškova 

Jan Troják, Kunčice č.p. 79, 788 32  Staré Město pod Sněžníkem 

Jan Troják, Kunčice č.p. 125, 788 32  Staré Město 

Veronika Trojáková, Kunčice č.p. 79, 788 32  Staré Město pod Sněžníkem 

Luděk Valenta, IDDS: a99sx8r 

 trvalý pobyt: Masarykovo nám. č.p. 167/1, 790 01  Jeseník 1 

Jan Varner, Kunčice č.e. 26, 788 32  Staré Město pod Sněžníkem 

Pavel Vávra, Karla Kryla č.p. 154/2, Sadová, 612 00  Brno 12 

Františka Vogelová, Kunčice č.p. 46, 788 32  Staré Město pod Sněžníkem 

Anna Volčíková, Kunčice č.p. 29, 788 32  Staré Město pod Sněžníkem 

Petr Wiesner, Slavíčkova č.p. 1415/5, 787 01  Šumperk 1 

Květa Wiesnerová, Nová Seninka č.p. 115, 788 32  Staré Město pod Sněžníkem 

Ivana Zapletalová, Kokory č.p. 301, 751 05  Kokory 

Pavlína Zapletalová, Kokory č.p. 301, 751 05  Kokory 

CE Gate, s.r.o., IDDS: 4cdbv23 

 sídlo: , ,  

Česká telekomunikační infrastruktura a.s., IDDS: qa7425t 

 sídlo: Olšanská č.p. 2681/6, 130 00  Praha 3-Žižkov 

DRUŽSTVO EUROREAL PARTNERS, IDDS: stmzyu2 

 sídlo: Mišákova č.p. 326/15, Nové Sady, 779 00  Olomouc 9 

Hypoteční banka, a.s., IDDS: 5azegu5 

 sídlo: Radlická č.p. 333/150, 150 00  Praha 5-Radlice 

Komerční banka, a.s., IDDS: 4ktes4w 

 sídlo: Na příkopě č.p. 969/33, 110 00  Praha 1-Staré Město 

Lesy České republiky, s.p., Lesní správa Hanušovice, IDDS: e8jcfsn 

 sídlo: Přemyslova č.p. 1106/19, Nový Hradec Králové, 500 08  Hradec Králové 8 

Lesy České republiky, s.p., Správa toků - oblast povodí Moravy Detašované pracoviště Šumperk, IDDS: 

e8jcfsn 

 sídlo: Potoční č.p. 61, 787 01  Šumperk 1 

LIVE GREEN AREA, družstvo, IDDS: 8j2ittw 

 sídlo: Stříbrnice č.p. 212, 788 32  Staré Město pod Sněžníkem 

MONETA Money Bank, a.s., IDDS: 3kpd8nk 



Č.j. MUHA 8307/2020 str. 5 

 
 sídlo: Vyskočilova č.p. 1422/1a, 140 00  Praha 4-Michle 

REST Kunčice s.r.o., IDDS: qidvdxk 

 sídlo: Košinova č.p. 2974/13, Královo Pole, 612 00  Brno 12 

Římskokatolická farnost Staré Město pod Sněžníkem, IDDS: agve3fy 

 sídlo: Zemědělská č.p. 164, 788 32  Staré Město pod Sněžníkem 

SKITECH s.r.o., IDDS: dx72pfp 

 sídlo: Kunčice č.p. 56, 788 32  Staré Město pod Sněžníkem 

Státní pozemkový úřad, Krajský pozemkový úřad pro Olomoucký kraj, IDDS: z49per3 

 sídlo: Blanická č.p. 1/383, 779 00  Olomouc 9 

Ing. Roman Illek, Drnovice č.p. 164, 679 76  Drnovice u Lysic 

  

Dotčené orgány: 

Hasičský záchranný sbor Olomouckého kraje, Územní odbor Šumperk, IDDS: ufiaa6d 

 sídlo: Nemocniční č.p. 3299/7, 787 01  Šumperk 1 

Krajská hygienická stanice Olomouckého kraje se sídlem v Olomouci, Územní pracoviště Šumperk, 

IDDS: 7zyai4b 

 sídlo: Wolkerova č.p. 74/6, Nová Ulice, 779 00  Olomouc 9 

Město Staré Město, Silniční správní úřad, IDDS: tw4bbbh 

 sídlo: nám. Osvobození č.p. 166, 788 32  Staré Město pod Sněžníkem 

Město Šumperk, Městský úřad, Odbor ŽP, IDDS: 8bqb4gk 

 sídlo: nám. Míru č.p. 364/1, 787 01  Šumperk 1 

  

Účastníci řízení stanoveni dle § 85 odst. 2, písm. b) stavebního zákona s odkazem na§ 87 odst. 3 

stavebního zákona, identifikovaní označením pozemků a staveb podle evidence v katastru 

nemovitostí:  

Osoby s vlastnickými nebo jinými věcnými právy k sousedním pozemkům: 

39, 36, 1358/1, 1467, 1411/19, 28/5, 26/6, 52/6, 1468, 66/1, 66/2, 66/5, 52/3, 1471, 1472, 56/1, 58/10, 

62/1, 62/2, 62,3, 61/1, 1509, 90, 91, 75/5, 1427/3, 80/2, 87/1, 87/2, 99/1, 99/2, 1525/4, 1515, 122/2, 

138/2, 122/3, 138/4, 138/5, 138/7, 391/3, 138/3, 1483/2, 1483/1, 198/5, 206, 1495/1, 205, 1434/10, 191/4, 

218,1, 179/2, 183/2, 1487, 172/1, 172/3, 178/2, 1368, 1511, 1369/1, 1140, 1139/1, 220, 1396/1, 219, 146, 

153/21479, 163/5, 163/6, 163/1, 163/2, 149/2, 1432/3, 1402/3, 115, 152/1, 163/3, 1254/2, 1476,  1475, 

1263/1, 56/4, 392/17, 392/9, 392/14, 392/15, 392/12, 123/1, 392/2, 1425/6, 392/8, 72/, 140/3, 140/1, 

1150/1, 224/8, 1217/2, 209, 1486/1, 149/8, 149/10, 149/11, 391/1, 182/1, 179/1, 182/2, 98, 1363, 1364, 

1427/4, 75/3, 1407/2, 71/4, 1411/1, 121/1 v katastrálním území Kunčice pod Králickým Sněžníkem 

Osoby s vlastnickými nebo jinými věcnými právy k sousedním stavbám: 

č.p. 101 (st. pl. 201), č.p. 102 ( st. pl. 205), č. ev. 41 (st. pl. 32/2), č.p. 124 (st. pl. 235), č.p. 6 (st. pl. 42), 

č.p. 116 (st. pl. 162), č. ev. 1 (st, pl. 80), č. ev. 47 (st. pl. 218), č. ev 98 (st. pl. 199), č. ev. 98 (st. pl. 241 a 

242), č.p. 119 (st. pl 86/1), st. pl. 155 (zbořeniště), č.p. 39 (st. pl. 85), č. ev. 99 (st. pl. 211), č.p. 42 (st. pl.  

67/1), ST. pl.  151 (společný dvůr), st. pl. 175 (garáž), st. pl. 69 (obč. vybavení), č.p. 45 (st. pl. 55), st. pl. 

176 (garáž), č.p. 121 (st. pl. 228), č. ev. 46 (st. pl. 236), st. pl. 164 (zem. stavba), st. pl. 75 (zem. stavba), 

č.p. 125 (st. pl.  246), st. pl. 40/1 (zem. stavba) .   

   

 

Na vědomí: 

Archeologický ústav AV ČR, Brno, v. v. i., AV ČR BRNO, IDDS: xnjf5zy 

 sídlo: Královopolská č.p. 147/62, Královo Pole, 612 00  Brno 12 

Město Staré Město, Městský úřad, IDDS: tw4bbbh 

 sídlo: nám. Osvobození č.p. 166, 788 32  Staré Město pod Sněžníkem 

ČEZ Distribuce, a. s., IDDS: v95uqfy 

 sídlo: Teplická č.p. 874/8, Děčín IV-Podmokly, 405 02  Děčín 2 

 

 

 

 

 

 


		2020-10-16T09:25:12+0200
	Bohuslav Šula
	vedoucí




